
UCHWAŁA NR XLI/217/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175 i poz. 2320) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 86.850,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 74.200,00 zł, 

- wydatki majątkowe o 12.650,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 86.850,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 86.850,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2020 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2020 r. dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 

Id: C11003BF-8BF3-4C2C-B3DE-59E3E14A5C57. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/217/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§
/
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 705 773,00 705 773,00 701 773,00 273 200,00 428 573,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 710,00 21 710,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 726 583,00 726 583,00 721 773,00 273 200,00 448 573,00 0,00 4 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 705 773,00 705 773,00 701 773,00 273 200,00 428 573,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 710,00 21 710,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 726 583,00 726 583,00 721 773,00 273 200,00 448 573,00 0,00 4 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 575 653,54 1 498 448,54 1 488 448,54 609 430,36 879 018,18 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 077 205,00 3 077 205,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 575 653,54 1 498 448,54 1 488 448,54 609 430,36 879 018,18 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 077 205,00 3 077 205,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 001 500,00 1 001 500,00 991 500,00 609 430,36 382 069,64 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 001 500,00 1 001 500,00 991 500,00 609 430,36 382 069,64 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 577 350,00 573 600,00 567 600,00 225 398,96 342 201,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 200,00 -34 200,00 -32 200,00 -5 000,00 -27 200,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 543 150,00 539 400,00 535 400,00 220 398,96 315 001,04 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 600,00 311 600,00 305 600,00 225 398,96 80 201,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 200,00 -34 200,00 -32 200,00 -5 000,00 -27 200,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 277 400,00 277 400,00 273 400,00 220 398,96 53 001,04 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 609 943,70 3 609 943,70 3 452 844,81 2 201 188,30 1 251 656,51 0,00 157 098,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 609 793,70 3 609 793,70 3 452 694,81 2 201 188,30 1 251 506,51 0,00 157 098,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 175 653,70 3 175 653,70 3 168 653,70 2 017 069,41 1 151 584,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 175 503,70 3 175 503,70 3 168 503,70 2 017 069,41 1 151 434,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 520 346,98 10 430 763,48 9 097 282,47 7 170 568,58 1 926 713,89 840 353,51 376 529,50 116 598,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 520 346,98 10 430 763,48 9 060 282,47 7 170 568,58 1 889 713,89 877 353,51 376 529,50 116 598,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 812 856,00 1 812 856,00 1 667 322,00 1 313 180,00 354 142,00 95 460,00 50 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 849 856,00 1 849 856,00 1 667 322,00 1 313 180,00 354 142,00 132 460,00 50 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 531 000,00 531 000,00 531 000,00 81 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 494 000,00 494 000,00 494 000,00 81 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 675 356,97 2 544 398,62 1 984 947,97 1 284 548,74 700 399,23 0,00 559 450,65 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 675 506,97 2 544 398,62 1 984 947,97 1 284 548,74 700 399,23 0,00 559 450,65 0,00 0,00 0,00 131 108,35 131 108,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 027 208,35 896 250,00 892 574,54 645 187,82 247 386,72 0,00 3 675,46 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 027 358,35 896 250,00 892 574,54 645 187,82 247 386,72 0,00 3 675,46 0,00 0,00 0,00 131 108,35 131 108,35 0,00 0,00 0,00 

Id: C11003BF-8BF3-4C2C-B3DE-59E3E14A5C57. podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

przed zmianą 2 313 659,40 2 253 659,40 2 252 159,40 119 800,00 2 132 359,40 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 890,00 13 390,00 11 890,00 0,00 11 890,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 327 049,40 2 254 549,40 2 251 549,40 119 800,00 2 131 749,40 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 332 800,00 332 800,00 331 300,00 119 800,00 211 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 890,00 13 390,00 11 890,00 0,00 11 890,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 346 190,00 333 690,00 330 690,00 119 800,00 210 890,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 878 236,78 35 100 616,96 22 702 530,01 12 912 664,15 9 789 865,86 1 520 353,51 10 601 135,44 116 598,00 0,00 160 000,00 7 777 619,82 7 777 619,82 3 926 156,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 850,00 -86 850,00 -84 850,00 -5 000,00 -79 850,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 850,00 74 200,00 34 890,00 0,00 34 890,00 37 000,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 878 236,78 35 087 966,96 22 652 570,01 12 907 664,15 9 744 905,86 1 557 353,51 10 601 445,44 116 598,00 0,00 160 000,00 7 790 269,82 7 790 269,82 3 926 156,30 0,00 0,00 

Id: C11003BF-8BF3-4C2C-B3DE-59E3E14A5C57. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/217/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

NAKŁADY INWESTYCYJNE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 926 156,30 0,00 3 926 156,30 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 926 156,30 0,00 3 926 156,30 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 511 488,00 0,00 1 511 488,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę 

w miejscowości Brzyków" 50 964,00 0,00 50 964,00 

   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z 
budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 1 460 524,00 0,00 1 460 524,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 414 668,30 0,00 2 414 668,30 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę 

w miejscowości Brzyków" 89 336,00 0,00 89 336,00 

   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z 
budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 2 325 332,30 0,00 2 325 332,30 

600   Transport i łączność 3 077 205,00 0,00 3 077 205,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 077 205,00 0,00 3 077 205,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952 205,00 0,00 2 952 205,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa 1 160 702,00 0,00 1 160 702,00 
   Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114208E w miejscowościach Widawa i Dębina 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Przebudowa drogi w  miejscowości Restarzew Cmentarny 1 281 404,00 0,00 1 281 404,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Sarnów 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Chrusty 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Izydorów 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Izydorów i Wielka Wieś A 223 000,00 0,00 223 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Klęcz 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Świerczów 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Św Rocha 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Widawa 107 349,00 0,00 107 349,00 
   Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Klęcz 0,00 0,00 0,00 

Id: C11003BF-8BF3-4C2C-B3DE-59E3E14A5C57. podpisany Strona 4



   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Łazów 12 500,00 0,00 12 500,00 
   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Zabłocie 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie projektu technicznego na remont drogi gminnej w miejscowości Świerczów 0,00 0,00 0,00 
   Wykup działek pod drogę w miejscowości Sarnów i Kąty 7 250,00 0,00 7 250,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 
   Budowa drogi Ruda-Chrząstawa 125 000,00 0,00 125 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 750,00 0,00 3 750,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 750,00 0,00 3 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750,00 0,00 3 750,00 
   Zamiana nieruchomości w miejscowości Podgórze, działki nr 64/1 na nr 65/4 3 750,00 0,00 3 750,00 

801   Oświata i wychowanie 89 583,50 0,00 89 583,50 
 80101  Szkoły podstawowe 89 583,50 0,00 89 583,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 583,50 0,00 89 583,50 
   Wymiana okien w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 89 583,50 0,00 89 583,50 

852   Pomoc społeczna 130 958,35 150,00 131 108,35 
 85203  Ośrodki wsparcia 130 958,35 150,00 131 108,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 958,35 150,00 131 108,35 
   Likwidacja barier w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się - przebudowa istniejącego 

budynku ŚDS w Dąbrowie Widawskiej w związku z montażem windy dwuprzystankowej wewnątrz budynku 130 958,35 150,00 131 108,35 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zakup ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 0,00 0,00 0,00 
   Zakup kosiarki 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy 

Widawa 20 000,00 0,00 20 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 620,70 0,00 59 620,70 
 92195  Pozostała działalność 59 620,70 0,00 59 620,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 620,70 0,00 59 620,70 
   Budowa i wyposażenie placu zabaw w miejscowości  Wielka Wieś B 16 488,81 0,00 16 488,81 
   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w miejscowości Brzyków 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku  kontenerowego w miejscowości Kolonia Zawady 1 966,00 0,00 1 966,00 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku  kontenerowego w miejscowości Las Zawadzki 9 464,26 0,00 9 464,26 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku  kontenerowego w miejscowości Sarnów 18 671,00 0,00 18 671,00 
   Wykonanie ogrodzenia wokół placu zabaw w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 

Id: C11003BF-8BF3-4C2C-B3DE-59E3E14A5C57. podpisany Strona 5



   Wykonanie przyłącza energetycznego do altany w miejscowości Osieczno 8 500,00 0,00 8 500,00 
   Wykonanie przyłącza wodnego do altany w miejscowości Osieczno 3 530,63 0,00 3 530,63 
   Wykonanie przyłącza wodnego do świetlicy w miejscowości Siemiechów 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego do budynku kontenerowego w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 430 345,97 0,00 430 345,97 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 280 345,97 0,00 280 345,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 345,97 0,00 280 345,97 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Brzyków 114 500,00 0,00 114 500,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Ligota 143 000,00 0,00 143 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Widawa 10 500,00 0,00 10 500,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Siemiechów 12 345,97 0,00 12 345,97 
 92695  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Chociwiu 150 000,00 0,00 150 000,00 
Razem 7 777 619,82 150,00 7 777 769,82 

Id: C11003BF-8BF3-4C2C-B3DE-59E3E14A5C57. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/217/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Planowane dotacje na 2020 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

    Z tego  
Dział  Rozdział  Nazwa jednostki  Kwota dotacji Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Widawie  439 000,00 439 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Widawie  172 000,00 172 000,00   
801 80103 Gmina Zapolice 21 000,00   21 000,00 
801 80104 Gmina Łask 10 000,00   10 000,00 
801 80104 Gmina Burzenin 36 000,00   36 000,00 
801 80104 Gmina Sieradz  560,00    560,00 
801 80104 Gmina Szczerców 8 500,00   8 500,00 
801 80104 Gmina Zelów 2 400,00   2 400,00 
801 80104 Gmina Bełchatów 5 000,00   5 000,00 
801 80104 Gmina Buczek 4 000,00   4 000,00 
801 80104 Gmina Zduńska Wola 31 000,00   31 000,00 
801 80104 Gmina Sędziejowice 5 000,00   5 000,00 
801 80104 Gmina Rusiec 30 000,00   30 000,00 

  RAZEM  764 460,00 611 000,00 0,00 116 460,00 

Id: C11003BF-8BF3-4C2C-B3DE-59E3E14A5C57. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/217/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na 2020 r. 

Z tego  Dział   Rozdział   Nazwa zadania   Kwota dotacji 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe  

801 80101 

Zadania z zakresu oświaty realizowane przez 
podmioty nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych  404 989,00 400 000,00  4989,00 

801 80103 

Zadania z zakresu oświaty realizowane przez 
podmioty nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych  314 000,00 314 000,00   

801 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4 904,51   4904,51 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00   20 000,00 

921 92195 

Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego  realizowane przez podmioty nie 
zaliczone do sektora finansów publicznych  9 000,00   9 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i  sportu 40 000,00   40 000,00 
OGÓŁEM DOTACJE  792 893,51 714 000,00 0,00 78 893,51 

Id: C11003BF-8BF3-4C2C-B3DE-59E3E14A5C57. podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

